như giao đất không thu tiền sử dụng đất. 

3. Nguồn gốc tài sản

Tài sản được người phải thi hành án tự nguyện giao xử lý để thi hành 
nghĩa vụ trả tiền, đưa ra đấu giá để thi hành án.

4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ của tài sản đấu giá

Giá khởi điểm: 1.215.429.441 đồng (Một tỷ, hai trăm mười lăm triệu, 
bốn trăm hai mươi chín nghìn, bốn trăm bốn mươi mốt đồng).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi 
phí (nếu có) liên quan đến việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

- Tiền đặt trước (10%): 121.543.000 đồng (Một trăm hai mươi mốt triệu, 
năm tram bốn mươi ba nghìn đồng).  Tiền đặt trước được làm tròn lên.

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn 
đồng).

- Bước giá: 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng).

5. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: 

Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá, phương thức đấu giá: